Утверждена постановлением Госкомстата
РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении графика аттестации
кандидатов на должность руководителя
муниципальной образовательной
организации и руководителей муниципальных
образовательных организаций Невьянского городского округа в 2024 году

№ документа Дата составления

1 - д 09. 01 . 2024

В соответствии с Положением о порядке и сроках проведения аттестации
кандидатов на должность руководителя муниципальной образовательной
организации и руководителей муниципальных образовательных организаций
Невьянского городского округа, утвержденного приказом управления
образования Невьянского городского округа от 14.01.2022 №20-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график аттестации кандидатов на должность руководителя

муниципальной образовательной организации и руководителей муниципальных
образовательных организаций Невьянского городского округа в 2024 году
(приложение).

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
управления образования Невьянского городского округа Богданову Светлану
Г еннадьевну.

Начальник управления образования
Невьянского городского округа В.Р. Шадрина

приложение к приказу управления
образовнаия Невьянского городкого

окурга от 09.01.2024 № 1-Д

Г рафик аттестации кандидатов на должность руководителя муниципальной образовательной организации и руководителей
муниципальных .

образовательных организаций Невьянского городского округа в 2024 году

ФИО ОО дата аттестации вид аттестации
Скороходова Наталия Владимировна Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа
№3 Невьянского городского округа

29 октября очередная

Терехова Юлия Юрьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
№5 Невьянского городского округа

30 июня при назначении

Яковлева Елена Ивановна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
поселка Аять

09 ноября очередная

Иванцова Светлана Анатольевна Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
села Быньги

26 октября очередная

Каракина Наталья Валерьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
села Конево»

19 сентября годичная

Шаравьев Сергей Владимирович Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
поселка Ребристый

25 декабря очередная

Бицюта Ирина Николаевна Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
№ 6 Невьянского городского округа

21 декабря очередная

Егорова Любовь Васильевна Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение детский сад № 36
«Радуга»

03 декабря очередная

Орлова Аниса Ахматгаяновна Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Невьянского
городского округа детский сад №22 «Калинка»

19 сентября годичная

Рубцова Ольга Андреевна Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение детский сад № 16
«Рябинка»

25 декабря очередная

Макарова Татьяна Геннадьевна Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение Невьянского
городского округа детский сад № 1 «Карусель»

29 октября очередная

Фролова Людмила Ивановна Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Центр творчества»
Невьянского городского округа

29 октября очередная

Жаков Евгений Андреевич Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение дополнительного образования
спортивная школа Невьянского городского округа

21 декабря очередная

* при совпадении дня аттестации на выходной или праздничный день, аттестация переносится на предшествующий рабочий день